CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO ')
ESTADO DO PARANÁ /; Ãr

,/z//
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 112/2022.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis, seja encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR,

à Secretaria Competente PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS PARA QUE
SEJA REALIZADA OBRA DE EXTENSÃO DE REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICANA RUA CEZAR SCARPIN (GUABIROBA).

Esta preposição vem de encontro aos anseios dos moradores e demais
cidadãos que utilizam essa via. A falta de iluminação no trecho ainda não
contemplado está comprometendo a segurança de pedestres e moradores
do local. Portanto, com a da extensão da iluminação, além de beneficiar

os moradores , haverá uma melhora signiâcativa com relação à segurança
no local. Aguardamos pelas providências.

Atenciosamente;

Genésio da Vital *

Vereador J
RUA su'Bm'I'AçÁo DEmoment. 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 404.3 LW!

FONE: (41) 3392—1717
*

Ermml: cmc:mpolargoªcmeampolargo.pr.gov.br “hd/'
Homepage: www.campollrgo.pr.log.br « i ,?)

ªi

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA sumuçAo DE 121101.on zoos - car 83601—450 - cmo LARGO» PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermail: cmcampolargoúgcmeampolargn.pr.gov.br
Home page: www.cnmpollrgu.pr.leg.br